

城市磨坊装修项目 工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：



年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城市磨坊装修项目
 标段：城市磨坊装修项目
 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		室内工程						
1	2869	展厅灯具	吸顶式艺术装饰灯具串珠（穗）、串棒灯（圆形）直径1000mm长度800mm	套	1	980.0	980.0	
2	2943	展厅灯具	点光源艺术装饰灯具射灯滑轨式	套	14	45.0	630.0	
3	1944-5-1	展厅后窗	65型材窗户、平开窗、双层钢化玻璃	m2	4	360.0	1440.0	
4	1-106	展厅后窗	1. 旧窗户拆除	m2	4	350.0	1400.0	
5	5-6	展厅后窗	窗户横梁加固	座	1	300.0	300.0	
6	4-24	展厅门	玻璃门修复	套	1	400.0	400.0	
7	C4-416	展厅插座	单相明插座15A 5孔	只	13	42.0	546.0	
8	5-208	展厅墙基	展厅墙体铲除，基层修	m2	160	45.0	7200.0	
9	10-16	设备间	设备间开孔160洞	个	1	300.0	300.0	
10	1-76	展厅及设备间踢脚线	木质踢脚线	m	64	25.0	1600.0	
11	1-42	设备间横梁切割	设备间横梁切割	m	1	500.0	500.0	
12	3-72	展厅隔断	展厅隔断、轻钢龙骨型	m2	5	180.0	864.0	
13	2670	设备间动力设	RVV3*2.5	m	100	6.0	600.0	
本页小计							16860.0	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城市磨坊装修项目

标段：城市磨坊装修项目

项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
13	7-126	设备间挡鼠板	长2.4m 宽0.6m不锈钢材质	套	1	450.0	450.0	
14	5-55	设备间纱窗	钢制纱窗（可拆卸清洗，带锁具	套	2	450.0	900.0	
15	5-40	展厅防盗窗	钢制门窗安装 防盗窗	m2	7	850.0	5950.0	
16	B4-149	展厅门地锁	展厅门地锁，不锈钢材质	套	2	185.0	370.0	
17	B4-20	展厅门	展厅木门（高2m宽900）	套	1	1000.0	1000.0	
18	C1-144	设备间供水系统	对接水泵，及管路铺设	项	1	600.0	600.0	
19	C4-338	设备间供水电源箱	供水泵电源箱	套	1	300.0	300.0	
20	3-72	设备间零时隔断	设备间零时隔断、及侧墙修复	项	1	900.0	900.0	
		室外项目						
21	A8-86	室外排水系统	室外不锈钢落水管，直径76、长3.5	根	3	350.0	1050.0	
23	12-9	室外围栏	钢丝网铁栅围墙（高1.5m）	m	64	55.0	3520.0	
24	8-46	外墙保温及真石漆	墙体保温 泡沫玻璃保温板厚度5cm/真石漆表面喷涂	m2	168	150.0	25200.0	
本页小计							40240.0	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费 ”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城市磨坊装修项目

标段：城市磨坊装修项目
项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
25	1-278	建筑垃圾清运	周边及建筑垃圾清运	项	1	3000.0	3000.0	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费 ”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城市磨坊装修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	020405001001	安全文明施工费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					
2	020405001002	临时设施费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					
3	020405001003	环境保护费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					
4	020405002001	夜间施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					
5	020405004001	材料二次搬运费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					
6	020405005001	冬雨季施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注： 1. “ 计算基础 ” 中安全文明施工费可为 “ 定额基价 ” 、 “ 定额人工费 ” 或 “ 定额人工费+定额机械费 ” ， 其他项目可为 “ 定额人工费 ” 或 “ 定额人工费+定额机械费 ” 。

2. 按施工方案计算的措施费，若无 “ 计算基础 ” 和 “ 费率 ” 的数值，也可只填 “ 金额 ” 数值，但应在备注栏说明施工方案出

7	02B001	工程定位 复测、 工程点交	分部分项直接费+分部分项 主材费+分部分项设备费+技 术措施项目直接费+技术措					
8	02B002	室内环境 污染物 检测费	分部分项直接费+分部分项 主材费+分部分项设备费+技 术措施项目直接费+技术措 施项目主材费+技术措施项 目设备费-只取税金项预算 价合计-不取费项预算价合 计					
9	02B003	检测试验 费	分部分项直接费+分部分项 主材费+分部分项设备费+技 术措施项目直接费+技术措 施项目主材费+技术措施项 目设备费-只取税金项预算 价合计-不取费项预算价合 计					
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可

